

Lp.	Nazwa oferenta	Tytuł oferty	Nazwa zadania	Kwota dotacji	Jednostka realizująca
	DZIELNICA III				
1	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków - Śródmieście, ul. Rzeźnicza 1, 31-540 Kraków	Pomoc społeczna II- gi etap 2008 roku. Paczki żywnościowe. Pomoc Osobom niepełnosprawnym i starszym w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych osób	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	2000,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	DZIELNICA IX				
2	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków - Podgórze, ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków	Pomoc społeczna- Wigilia dla samotnych	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	1200,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	DZIELNICA XII				
3	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków - Podgórze, ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków	Pomoc społeczna- paczki żywnościowe	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	4100,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	DZIELNICA XIII				
4	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków - Podgórze, ul. Józefińska 14, 30-529 Kraków	Pomoc społeczna - paczki żywnościowe	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	4000,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	DZIELNICA XV				
5	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków - Nowa Huta, os. Albertyńskie 16/3, 31-851 Kraków	Pomoc społeczna- "Spotkania Wigilijne" w Kołach PZERiI nr 12 i 15	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	4000,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	DZIELNICA XVI				
6	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków - Nowa Huta, os. Albertyńskie 16/3, 31-851 Kraków	Pomoc społeczna- spotkanie przy ognisku w Baranówce z okazji Dnia Seniora	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	2300,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	DZIELNICA XVII				
7	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy z siedzibą Kraków - Nowa Huta, os. Albertyńskie 16/3, 31-851 Kraków	Pomoc społeczna - "Spotkania Wigilijne" w Kołach PZERiI nr 2 i 6	Działania z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób	2000,00	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej